

602908128271		人民币		活期储蓄存款	
交易日期	摘要	支/收	交易金额	账户余额	交易地点
2017-04-20	跨行取款	支	500.00	12,564.63	他行
2017-04-20	快捷支付	支	5,100.00	8,464.63	兴业银行网上银行
2017-04-20	网上还款	收	1,630.00	9,994.63	兴业银行网上银行
2017-04-20	快捷支付	支	4,300.00	5,694.63	兴业银行网上银行
2017-05-05	快捷支付	支	45.00	5,649.63	兴业银行网上银行
2017-05-12	快捷支付	支	32.00	5,617.63	兴业银行网上银行
2017-05-12	快捷支付	支	5.00	5,612.63	兴业银行网上银行
2017-05-13	跨行消费	支	699.30	4,913.33	他行
2017-05-13	跨行消费	支	294.00	4,619.33	他行
2017-05-14	快捷支付	支	688.00	4,172.63	他行
2017-05-14	快捷支付	支	20.00	4,152.63	兴业银行网上银行
2017-05-15	代发工资	收	1,243.14	5,395.78	兴业银行北京工业大学支行
2017-05-15	快捷支付	支	31.30	5,364.48	兴业银行网上银行
2017-05-14	快捷支付	支	440.00	4,924.48	兴业银行网上银行
2017-05-14	快捷支付	支	28.00	4,896.48	兴业银行网上银行
2017-05-14	快捷支付	支	26.00	4,870.48	兴业银行网上银行
2017-05-17	快捷支付	支	55.00	4,815.48	兴业银行网上银行
2017-05-17	快捷支付	支	17.00	4,798.48	兴业银行网上银行
2017-05-17	快捷支付	支	4.80	4,793.68	兴业银行网上银行
2017-05-18	快捷支付	支	600.00	4,193.68	兴业银行网上银行
2017-05-20	快捷支付	支	943.30	3,250.38	兴业银行网上银行
2017-05-20	快捷支付	支	86.30	3,164.08	兴业银行网上银行
2017-05-20	快捷支付	支	24.00	3,140.08	兴业银行网上银行
2017-05-20	快捷支付	支	8.00	3,132.08	兴业银行网上银行
2017-05-21	快捷支付	支	88.00	3,044.08	兴业银行网上银行
2017-05-21	快捷支付	支	11.30	3,032.78	兴业银行网上银行
2017-05-22	快捷支付	支	424.30	2,608.48	兴业银行网上银行
2017-05-22	快捷支付	支	40.00	2,568.48	兴业银行网上银行
2017-05-22	快捷支付	支	10.50	2,557.98	兴业银行网上银行
2017-05-23	快捷支付	支	8.30	2,549.68	兴业银行网上银行
2017-05-24	快捷支付	支	1.00	2,548.68	兴业银行网上银行
2017-05-24	快捷支付	支	28.30	2,520.38	兴业银行网上银行
2017-05-25	快捷支付	支	2,420.00	80.38	兴业银行网上银行
2017-05-26	快捷支付	支	10.80	69.58	兴业银行网上银行
2017-05-27	快捷支付	支	86.00	21.30	兴业银行网上银行
2017-05-28	快捷支付	支	21.30	0.00	兴业银行网上银行
2017-05-29	快捷支付	支	64.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-05-30	快捷支付	支	7.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-05-31	快捷支付	支	810.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	200.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	16.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	61.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	1,256.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	83.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-04	快捷支付	支	72.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-10	快捷支付	支	1,000.00	0.00	他行
2017-06-10	跨行消费	支	58.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-11	快捷支付	支	80.80	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-13	快捷支付	支	16.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-13	快捷支付	支	22.00	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-14	快捷支付	支	8.50	0.00	兴业银行网上银行
2017-06-14	快捷支付	支			